
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 17004239024/1

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném
ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne
20. 10. 2022
Bankovní spojení: KB Třebíč
Číslo účtu:
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Osoby oprávněná jednat ve věcech realizace:
Ing. služeb,
tel.:
Ing. Lenka Kozůbková, pověřený v jednání ve věcech technických včetně
převzetí stavby,
tel.:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: DHV PRO, spol. s r.o.
Kounicova 688/26, 602 00 Brno
zastoupený prokuristou společnosti Ing. Václavem Starým
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
IČ: 097540
DIČ: CZ09754083
Osoba oprávněná jed
Ing. Václav Starý, tel.

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku,
tento dodatek smlouvy o dílo.

II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo (č. objednatele: 17004239024) uzavřené
dne 14. 08. 2024, je úprava dílčího termínu smlouvy. Důvodem je majetkoprávní a technické
dořešení stavby se Správou železnic, státní organizace.

2.2. Smluvní strany se v souladu s článkem IX. odst. 4 dohodly na této změně smlouvy o dílo,
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

III. Změna smlouvy



 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 17004239024 
uzavřené dne 14. 08. 2024 takto: 

3.1. V čl. IV – Doba plnění a předání díla, odst. 1) se upravuje dílčí termín plnění takto: 
 
„Dílo bude zhotovitelem dokončeno a objednateli protokolárně předáno v těchto etapách: 
 
Koncept dokumentace DUSP včetně projednání  do 04. 12. 2024 
Dokumentace pro společné povolení (DUSP)   do 31. 01. 2025 
Inženýrská činnost, vč. vyřízení stavebního povolení  do 30. 03. 2025 
Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)   do 30. 05. 2025“ 
 
se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
„Dílo bude zhotovitelem dokončeno a objednateli protokolárně předáno v těchto etapách: 
 
Koncept dokumentace DUSP včetně projednání  do 04. 12. 2024 
Dokumentace pro společné povolení (DUSP)   do 31. 01. 2025 
Inženýrská činnost, vč. vyřízení stavebního povolení  do 30. 03. 2025 
Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)   do 2 měsíců od nabytí právní moci 
stavebního povolení“ 

IV. Ostatní ustanovení 

4.1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 
4.2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované Smlouvy, která nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran (tj. dnem uzavření). 
4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 
dodatku. 
4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán 
uznávanými elektronickými podpisy.  
4.5. Osoba podepisující tento dodatek na straně objednatele prohlašuje, že je oprávněna 
tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně objednatele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy. 
4.6. Zhotovitel bere na vědomí a akceptuje, že zadavatel Dodatek č. 1 ke Smlouvě zveřejní 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 
4.7. O uzavření tohoto dodatku Smlouvy o dílo rozhodla Rada města Třebíč na své 12. 
schůzi konané dne 15. 05. 2025 pod číslem usnesení 34/12/RM/2025. 
 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč DHV PRO, spol. s r.o. 
 

V Třebíči dne  V Brně dne  
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Janata Ing. Václav Starý 
místostarosta jednatel 


